

RABATT-COUPON gültig vom 1.1. bis 31.1.2026

Voltaren® Schmerzgel forte

180 Gel

24,99 €

statt 36,49 €

entspricht 138,83/l



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.1. bis 31.1.2026

Gingium 240 mg®

120 Tabletten

69,99 €*

statt 154,49 €

Sie sparen
55%



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.1. bis 31.1.2026

Nicorette® 2 mg

105 Kaugummis

24,99 €*

statt 36,49 €



Sie sparen
31%

PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.1. bis 31.1.2026

Mucosilent®

gegen Reizhusten

100 ml Saft

10,99 €*

statt 13,95 €

entspricht 109,90/l

Sie sparen
21%



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.1. bis 31.1.2026

Vigantol D3 000 I.E.

100 Tabletten

6,99 €*

statt 9,79 €

Sie sparen
29%



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.1. bis 31.1.2026

Umckaloabo®

50 ml

19,99 €*

statt 24,99 €

entspricht 399,80/l

Sie sparen
20%



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.1. bis 31.1.2026

Baldriparan®

Stark für die Nacht

120 Dragées

40,99 €*

statt 56,29 €

Sie sparen
27%



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.1. bis 31.1.2026

Orthomol Immun

30 Tagesportionen Trinkfläschchen

51,99 €*

statt 80,29 €

Sie sparen
35%



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.1. bis 31.1.2026

Multilind® Heilsalbe

50 g

14,99 €*

statt 21,29 €

entspricht 299,80/l

Sie sparen
30%



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig: 1.1. bis 31.1.2026

**20%
RABATT***

für Ihre Online-Bestellung von Smartphone
oder PC (www.pfinzgau-apotheke-remchingen.de)

Abholen oder liefern lassen!

*gilt nicht auf Angebote, rezeptpflichtige Medikamente,
Sonderanfertigungen, Rezeptgebühren.

ONLINE-GUTSCHEINCODE: FMWCWT

PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig: 1.1. bis 31.1.2026

**15%
RABATT***

auf einen Artikel Ihrer Wahl
für Ihren Einkauf in der Apotheke

*gilt nicht auf Angebote, rezeptpflichtige Medikamente,
Sonderanfertigungen, Rezeptgebühren. Einmalig einlösbar.
Nur einen Gutschein pro Artikel.

PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON

5 €

Eucerin®

KENNELNERNRABATT

ab einem Einkauf von Eucerin Produkten ab 20 €

PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN



Angebote im Januar

Accu Chek Guide Set, Blutzuckermessgerät

NUR 7,99 € Unser Preis*

Aponorm Inhalationsgerät Compact plus,

NUR 69,99 € statt 123,79 € Sie sparen 43%*

**Aponorm Oberarm-Blutdruckmessgerät
Professional Control**

NUR 59,95 € statt 76,99 € Sie sparen 22%*

ASS ratiopharm 100, 100 Tabletten

NUR 2,99 € statt 5,99 € Sie sparen 50%*

Cetebe® Abwehr plus, 30 Kapseln

NUR 11,99 € statt 15,99 € Sie sparen 25%*

Crataegutt® 450 mg, 200 Filmtabletten

NUR 59,99 € statt 85,29 € Sie sparen 30%*

Dulcolax®, 100 Dragées

NUR 15,99 € AKTIONSPREIS*

Eucerin® ph5 Handcreme, 75 ml

NUR 7,99 € statt 9,45 € Sie sparen 17%*
entspricht 106,53 €/l

Femibion® 2 Schwangerschaft, 8 Wochenp.

NUR 52,98 € statt 70,29 € Sie sparen 25%*

Flohsamenschalen® Dr. Groß, 250 g

NUR 5,98 € statt 6,95 € SONDERPREIS*

Grippostad®, 24 Hartkapseln

NUR 12,99 € statt 18,29 € Sie sparen 29%*

HN Goldline Zink, Vitamin C akut, 30 Kapseln

NUR 10,95 € UNSER PREIS*

HN Goldline Melatonin 2 mg plus, 90 Kps

NUR 15,95 € UNSER PREIS*

Hoggar Night, 20 Tabletten

NUR 12,99 € statt 17,79 € Sie sparen 27%*

Imupret N, 50 Dragées

NUR 12,99 € statt 16,29 € Sie sparen 20%*

Ipalat, zuckerfrei, 40 Pastillen

NUR 5,99 € statt 7,99 € Sie sparen 25%*

Kohlensäure Kartusche 430 g, für ca. 60 l

NUR 5,59 € UNSER PREIS*

Magnesium Verla N, 200 Dragées

NUR 13,95 € statt 19,79 € Sie sparen 30%*

Meridol Zahnfleischschutz Vorteilspack, 2x75 ml

NUR 7,95 € UNSER PREIS*

entspricht 53,00 €/l

MSP Arnika Thermo Creme, 50 ml

NUR 8,50 € UNSER PREIS*

entspricht 198,80 €/l

MSP D3-Omega Junior, 45 Kautabletten

NUR 18,90 € UNSER PREIS*

MSP Schrundencreme, 10 % Urea, 75 ml

NUR 9,99 € UNSER PREIS*

entspricht 133,20 €/l

Nasenspray ratiopharm® Erwachsene, 10 ml

NUR 3,99 € statt 5,70 € Sie sparen 31%*

entspricht 399,00 €/l

Neurexan®, 250 Tabletten

NUR 45,99 € statt 66,49 € Sie sparen 31%*

Omepr Hexal® 20 mg, 14 Kapseln

NUR 9,99 € statt 15,79 € Sie sparen 37%*

Orthomol cardio, 30 Tagesportionen

NUR 54,99 € statt 76,99 € Sie sparen 29%*

Orthomol chondroplus, 30 Tagesportionen

NUR 54,99 € statt 67,99 € Sie sparen 19%*

Prostagutt® duo, 160 mg/120 mg, 200 Kapseln

NUR 66,95 € statt 85,95 € Sie sparen 22%*

Sterillium® Virugard, Händedesinfektion, 500 ml

NUR 9,99 € statt 13,99 € Sie sparen 29%*

entspricht 19,98 €/l

Tromcardin® Complex, 120 Tabletten,

NUR 22,49 € statt 30,49 € Sie sparen 26%*

Vertigoheel®, 250 Tabletten,

NUR 29,99 € statt 44,79 € Sie sparen 33%*

Vitamin B-Komplex-ratiopharm®, 60 Kapseln

NUR 18,59 € statt 26,49 € Sie sparen 30%*

* Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Die Angebote gelten nicht während des Apothekennotdienstes.

Sollte ein Artikel einmal nicht vor Ort sein, kann er meist schnell besorgt werden und bei Bedarf ausgeliefert werden. Preise sind nur gültig in der Pfnzgau Apotheke Remchingen. (Stand 15.12.2025). Inhaber: Viktor Ketterer e.K.

**Wann ist mein E-Rezept
auf meiner Gesundheitskarte?**
Keine unnötige Wege beim
Einlösen Ihres E-Rezeptes

UNSERE
SERVICE FÜR SIE

Nutzen Sie die Pfnzgau Apo App!

Einfach QR-Code fotografieren und App
herunterladen oder gehen Sie über unsere
Website www.pfnzgau-apotheke-remchingen.de > Unsere App



Wie die App funktioniert
zeigen wir Ihnen
gerne auch persönlich.



pfnzgau apotheke

Viktor Ketterer e.K.
Hauptstr. 25 · 75196 Remchingen
Telefon 0 72 32-7 05 88
www.pfnzgau-apotheke-remchingen.de
info@pfnzgau-apotheke.de
Öffnungszeiten:
Mo.-Fr. 8.00-12.30 Uhr
und 14.30-18.30 Uhr
Sa. 8.30-12.30 Uhr